

PLKapital ApS
Einars Lykke 37, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 40 10 89 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Peder Lars Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLKapital ApS Einars Lykke 37, Skovby 8464 Galten
	Telefon: 60740575
	CVR-nr.: 40 10 89 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Lars Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	PLKonsult ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i unerliggende driftsselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -5.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.695 kr. mod 33.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.750	-5.136
Driftsresultat	-3.750	-5.136
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.347	-118
Andre finansielle indtægter	46.835	51.965
Øvrige finansielle omkostninger	-62.348	-3.319
Resultat før skat	106.084	43.392
Skat af årets resultat	2.611	-9.570
Årets resultat	108.695	33.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-26.305	-88.178
Disponeret i alt	108.695	33.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	938.911	1.113.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	938.911	1.113.564
Anlægsaktiver i alt	938.911	1.113.564
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	20.712
Tilgodehavende selskabsskat	31.478	0
Tilgodehavender i alt	31.478	20.712
Andre værdipapirer og kapitalandele	306.143	326.925
Værdipapirer i alt	306.143	326.925
Likvide beholdninger	16.242	791
Omsætningsaktiver i alt	353.863	348.428
Aktiver i alt	1.292.774	1.461.992

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	891.776	918.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.076.776</u>	<u>1.090.081</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.828	356.211
Selskabsskat	110	10.700
Anden gæld	9.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.998</u>	<u>371.911</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>215.998</u>	<u>371.911</u>
Passiver i alt	<u>1.292.774</u>	<u>1.461.992</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.006.259	0	1.056.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-88.178</u>	<u>122.000</u>	<u>33.822</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	918.081	122.000	1.090.081
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.305</u>	<u>135.000</u>	<u>108.695</u>
	<u>50.000</u>	<u>891.776</u>	<u>135.000</u>	<u>1.076.776</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		306.143
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-61.947</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.